[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               От 25.08.2016 года
                                                  № 615

	пгт Мостовской

	Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Мостовский район или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Мостовский район

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ                          "О рекламе", пунктом 7.6 Порядка размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Мостовский район, утвержденного  решением Совета муниципального образования Мостовский район от 25 ноября 2014 года № 370, руководствуясь Уставом муниципального образования Мостовский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Мостовский район или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Мостовский район (прилагается).

2. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить  данное постановление администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.mostovskiy.ru).

3. Отделу организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Потапова) опубликовать настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г. Чеботову.

5.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                     С.В. Ласунов